
Přízemní apartmán na prodej v Los Monteros, Marbella 2 849 000 €
Reference: R4888390  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 260m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Monteros

Zažijte luxusní bydlení v tomto nádherném apartmánu se třemi ložnicemi v Los Monteros Playa. Tato rezidence se
sofis7kovaným a příjemným interiérem, který doplňuje úchvatný výhled na moře, nabízí dokonalé pobřežní útočiště.
Obdivujte úchvatné panorama z pohodlí prostorné kryté terasy určené k relaxaci a zábavě. 

Tato nemovitost se nachází v jednom z nejpres7žnějších plážových komplexů v Marbelle, je obklopena svěžími
tropickými zahradami a nabízí velkolepý společný bazén s výhledem na moře. Uzavřená komunita poskytuje
24hodinovou ostrahu, která zajišťuje soukromí a klid. 

Při vstupu do apartmánu vás přivítá elegantní foyer vedoucí do velkého obývacího pokoje s útulným krbem. Obývací
prostor plynule navazuje na terasu, kde klidnou atmosféru umocňuje jemný šum vln. Plně vybavená kuchyň s přístupem
na terasu a přilehlým technickým prostorem je dokonalou kombinací stylu a funkčnosti. 

Apartmán se může pochlubit třemi luxusními ložnicemi, včetně dvou pokojů pro hosty s vlastní koupelnou a hlavního
apartmá s prostornou koupelnou a přímým vstupem na terasu. Promyšleně navrženou dispozici doplňuje místnost s
toaletou pro hosty. 

K dalšímu vybavení patří soukromá uzavřená garáž pro dvě vozidla, praktický sklad v suterénu a špičkové vybavení, jako
je podlahové vytápění, teplá a studená klimatizace, mramorové podlahy, elektrické žaluzie a pokročilý alarm. 

Tato výjimečná nemovitost v sobě spojuje vytříbenou eleganci s jedinečnou krásou bydlení na pláži - skutečně vzácný
nález v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Los Monteros, Marbella
	2 849 000 €
	Costa del Sol, Los Monteros
	Features:


